Numer postepowania: GMR.ZP.271.12.2017

Daleszyce, 09.08.2017 r.

GMINA DALESZYCE INFORMACJA

woj. swigtokrzyskie )
dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego

,,Wykonahie konéé;icji na ib‘udowq sal gimnastycznych z zapleczem przy Szkotach Podstawowych na
e terenie Gminy Daleszyce”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 ze zm. - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:
Prosze sprecyzowac okreslenie uzyte w SIWZ punkt 22.11. podpunkt w tabeli 2 str. 10 "wykonaniu koncepcji lub
dokumentacji projektowej, ktére zostato wdrozone w zakresie wykonania sali gimnastycznej" ?

1.1. Na czym ma polegaé wdrozenie koncepcji?
1.2. Na czym ma polega¢ wdrozenie dokumentacji projektowej ?
Odpowiedz:

W obydwu przypadkach chodzi o zrealizowanie rob6t budowlanych w oparciu o wskazane dokumenty.

Pytanie 2:

Prosze o sprecyzowanie czy w do$wiadczeniu osoby, ktéra bedzie wykonywata koncepcje chodzi tylko o jednego
cztonka zespotu konstruktora ? Czy moze by¢ to wiecej 0s6b?

Odpowiedz:

Chodzi o autora projektu lub koncepcji (projektanta wiodgcego) ktéry nabyl prawa autorskie de
dokumentacji projektowej lub koncepcji. Jezeli takie prawa posiada zesp6t osob to nalezy do
wymaganego do$wiadczenia wykazac¢ caly zesp6t os6b.

Pytanie 3:

Czy ze sformutowania podanego w SIWZ punkt 22.11. podpunkt w tabeli 2 str. 10 Dysponowanie projektantem
w specjalno$ci konstrukcyjno budowlanej (architektonicznej) - posiadajacym uprawnienia do projektowania bez
ograniczenn " wynika, ze podajac do$wiadczenie projektantéw moze wystgpowac architekt réwnolegle
z konstruktorem podajgc swoje zaprojektowane sale gimnastyczne ?

Czy to oznacza, ze w doswiadczeniu zawodowym mozna poda¢ rézne osoby, oczywiscie architekta
i konstruktora, posiadajacych rézne do$wiadczenia zawodowe - rézne obiekty sal gimnastycznych stanowigcych
zesp6t projektowy, ktéry podejmie zadanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 2.
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